
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Latvijas Izpildītāju un Producentu apvienība 
 

 

G A D A    P Ā R S K A T S 
 

par 2023.gadu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Rīgā, 2024 



 
Adrese: Misas iela 3, Rīga, LV-1058 

Reģistrācijas numurs: 40008042958 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2023. – 31.12.2023. 

 

 2 

 

 
 

SATURS 

 
 
 Lpp. 

 

Bilance 3 

  

Ieņēmumu un izdevumu pārskats  5 

  

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats 6 

  

Vadības ziņojums 2023.gada darbības pārskatam 7 

  

Gada pārskata paskaidrojums 20 

  

Neatkarīgu revidentu ziņojums 
31 

 
 

 



 
Adrese: Misas iela 3, Rīga, LV-1058 

Reģistrācijas numurs: 40008042958 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2023. – 31.12.2023. 

 

 3 

 

Bilances 2023.gada un 2022.gada 31.decembrī 

 

AKTĪVS 31.12.2023. 31.12.2022.

EUR EUR

Ilgtermiņa ieguldījumi

I Nemateriālie ieguldījumi

Datorprogrammas - 41

Nemateriālo ieguldījumu izveidošana 74 117 74 117

Nemateriālie ieguldījumi kopā                               74 117 74 158

II Pamatlīdzekļi

Nekustamais īpašums 422 933 436 596

Pārējie pamatlīdzekļi 2 250 7 543

Pamatlīdzekļu  izveidošana  un  nepabeigto  

celtniecības objektu izmaksas

15 111 15 111

Pamatlīdzekļi kopā 440 294 459 250

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 10 514 411 533 408

Apgrozāmie līdzekļi

II Debitori

Avansa maksājumi 11 61 840 32 062

Pircēju un pasūtītāju parādi 12 321 452 468 419

Citi debitori 13 1 843 752 796 753

Īstermiņa aizdevumi akcionāriem vai 

dalībniekiem un vadībai

- 3 150

Uzkrātie ieņēmumi 1 114 135

II Debitori 2 228 158 1 300 519

III Nākomo periodu izmaksas 14 17 400 10 157

V  Nauda 15 2 286 605 3 068 091

Apgrozāmie līdzekļi kopā 4 532 163 4 378 767

Aktīvu kopsumma 5 046 574 4 912 175

Pielikumi

Paskaidrojumi no 20. līdz 30.lapai ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa. 
 

 

Izpilddirektore     Liena Edvardsa 

 

Gada pārskatu sagatavoja  

Ārpakalpojuma grāmatvedība 
SIA “Ciparu darbnīca” grāmatvede  Inese Tretjakova  

 
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



 
Adrese: Misas iela 3, Rīga, LV-1058 

Reģistrācijas numurs: 40008042958 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2023. – 31.12.2023. 

 

 4 

 

Bilances 2023.gada un 2022.gada 31.decembrī 

 

PASĪVS 31.12.2023. 31.12.2022.

EUR EUR

I Fondi

Mērķfondi

Mērķfonds 16 405 539 375 323

Statūtos paredzētais fonds 17 80 972 81 150

Atlīdzības sadales fondi 18 4 518 982 4 450 232

Mērķfondi kopā 5 005 493 4 906 705

Rezerves fonds

Iepriekšējo gadu rezerves fonds (146 184) (88 409)

Pārskata gada rezerves fonds 92 468 (57 775)

Rezerves fonds kopā (53 716) (146 184)

Fondi kopā 4 951 777 4 760 521

Kreditori

III Īstermiņa kreditori

Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

22 057 21 045

Nākamo periodu ieņēmumi 19 27 641 57 021

Pārējie kreditori 20 45 099 73 588

I Īstermiņa kreditori kopā 94 797 151 654

Kreditori kopā 94 797 151 654

Pasīvu kopsumma 5 046 574 4 912 175

Pielikumi

Paskaidrojumi no 20. līdz 30.lapai ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Izpilddirektore     Liena Edvardsa 

 

Gada pārskatu sagatavoja  

Ārpakalpojuma grāmatvedība 
SIA “Ciparu darbnīca” grāmatvede  Inese Tretjakova  

 
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



 
Adrese: Misas iela 3, Rīga, LV-1058 

Reģistrācijas numurs: 40008042958 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2023. – 31.12.2023. 

 

 5 

 

Ieņēmumu un izdevumu pārskats par 2023. un 2022.gadu. 

2023 2022

EUR EUR

IEŅĒMUMI

I Biedru nauda, iestāšanas nauda un citas 

gadskārtējās iemaksas

180 115

V No Eiropas Savienības fondiem, Eiropas 

Ekonomikas zonas fondiem un citiem ārvalstu 

fondiem saņemtais finansējums

21 15 884 18 000

VI Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 22 10 419 9 593

VII. Citi ieņēmumi 23 687 341 602 318

IEŅĒMUMI KOPĀ 713 824 630 026

IZDEVUMI

(1) Izdevumi, izņemot izdevumus saimnieciskās 

darbības veikšanai:

Darba samaksa 24 304 707 262 876

Sociālās apdrošināšanas un nodrošinājuma maksājumi 25 75 281 64 882

Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu 

nolietojums un norakstīšana 26 - 31 437

Citi izdevumi 27 233 660 320 754

(2) Izdevumi saimnieciskās darbības veikšanai:

Saimnieciskās darbības veikšanai saņemto citu 

personu pakalpojumi 3 286 3 430

Citi izdevumi 696 572

NODOKĻI 3 726 3 850

IZDEVUMI KOPĀ 621 356 687 801

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU STARPĪBA 92 468 (57 775)

t. sk. Ieņēmumu un izdevumu starpība no 

saimnieciskās darbības 6 437 5 591

Pielikumi

 
 

Paskaidrojumi no 20. līdz 30.lapai ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa. 

 

Izpilddirektore     Liena Edvardsa 

 

Gada pārskatu sagatavoja  

Ārpakalpojuma grāmatvedība 

SIA “Ciparu darbnīca” grāmatvede  Inese Tretjakova  

 
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



 
Adrese: Misas iela 3, Rīga, LV-1058 

Reģistrācijas numurs: 40008042958 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2023. – 31.12.2023. 

 

 6 

 

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats par 2023. un 2022.gadu 

 
Nr. 2023 2022

EUR EUR

I - -

II
- -

1. - -

1.1.
- - -

1.3. - -

2. - -

2.3. - -

III
- -

1 - -

1.1.
- -

1.1.1. - -

1.1.2. - -

1.3. - -

2 - -

2.1.
- -

2.1.1. - -

IV - -Atlikums pārskata gada beigās

Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem

Sabiedriskā labuma darbībai

Citiem mērķiem un uzdevumiem

Mērķziedojumu (noteiktiem mērķiem)

Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem

Statūtos paredzētajiem mērķiem un 

uzdevumiem:

Sabiedriskā labuma darbībai

Vispārīgo ziedojumu (neierobežotai lietošanai)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma 

kopsumma

Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās 

personas

Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem)

Fiziska persona (rezidenti)

Fiziska persona (rezidenti)

Atlikums pārskata gada sākumā                                             

Pārskata gadā saņemto ziedojumu un 

dāvinājumu kopsumma

Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai)

Ziedotāji un dāvinātāji

 
 
LaIPA 2023. un 2022.gados nav saņēmusi ziedojumus un dāvinājumus, līdz ar to gada pārskatam nav 

pievienoti pielikumi “Ziedojumu un dāvinājumu devēji” un “Detalizēta informācija par izlietotajiem 

ziedojumiem un dāvinājumiem”. 
 
Izpilddirektore     Liena Edvardsa 

 

Gada pārskatu sagatavoja  

Ārpakalpojuma grāmatvedība 
SIA “Ciparu darbnīca” grāmatvede  Inese Tretjakova  

 
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



 
Adrese: Misas iela 3, Rīga, LV-1058 

Reģistrācijas numurs: 40008042958 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2023. – 31.12.2023. 

 

 7 

 

 

Nosaukums Latvijas Izpildītāju un producentu apvienība, biedrība 

Reģistrācijas numurs 40008042958 

Reģistrācijas datums 1999.gada 9.augusts 

Adrese Misas iela 3, Rīga, LV-1058 

Taksācijas periods no 01.01.2023. līdz 31.12.2023. 

 

VADĪBAS ZIŅOJUMS 

Vispārīgā informācija par organizāciju 

Sabiedriskā labuma organizācijas statuss Nav 

Darbības joma vai 

jomas 

Biedrība Latvijas Izpildītāju un producentu apvienība (turpmāk – 

LaIPA) apvieno izpildītājus un fonogrammu producentus ar nolūku 

īstenot izpildītāju un fonogrammu producentu mantisko tiesību 

kolektīvo pārvaldījumu, iestājas par izpildītāju un fonogrammu 

producentu tiesību aizsardzību un aizsardzības nodrošināšanu saskaņā 

ar Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem un starptautiskajiem 

līgumiem, kā arī veic citu darbību, kurai nav peļņas gūšanas nolūka un 

rakstura. 

Organizācijas 

darbības mērķi 

1. Veikt izpildītāju un producentu mantisko tiesību kolektīvo 

pārvaldījumu Latvijas Republikā un ārvalstīs; 

2. Veikt izpildītāju un producentu tiesību aizsardzības sistēmas 

pilnveidošanu Latvijas Republikā; 

3. Veicināt labvēlīgus apstākļus izpildītāju un producentu radošajai 

darbībai, īstenojot viņu tiesības un aizstāvot viņu ekonomiskās 

intereses; 

4. Pārstāvēt izpildītāju un producentu ekonomiskās intereses 

saskarsmē ar fiksēto izpildījumu, fonogrammu un audiovizuālo 

darbu izmantotājiem. 

Sabiedrības daļa 

(galvenā mērķa 

grupa), uz kuru 

vērsta 

organizācijas 

darbība 

Fiziska vai juridiska persona, kas saskaņā ar Latvijas Republikas 

normatīvajiem aktiem ir atzīstama par izpildītāju vai fonogrammas 

producentu. 

Organizācijas 

galvenie 

sasniegumi 

pārskata gadā 

• Balstoties uz Konkurences padomes 2022.gada 27.decembra vēstulē 

norādītajiem atlīdzības noteikšanas kritērijiem, pārskatīts, mainīts un 

praksē ieviests tarifs par komerciālos nolūkos publicētu fonogrammu 

izmantošanu publiskā izpildījuma vietā – viesnīcu, viesu namu viesu 

istabās, palielinot segmenta ieņēmumus par 8 %. 

• Pārskatīts un praksē ieviests maksājamās atlīdzības tarifs pasažieru 

pārvadātājiem – taksometriem. 

• Praksē ieviests 2022.gada nogalē pārskatītais maksājamās atlīdzības 

tarifs par tiesībām izmantot komerciālos nolūkos publicētas 

fonogrammas raidorganizāciju arhīvos un pakalpojums pēc 

pieprasījuma (on-demand) vietnēs, padarot tās pieejamas sabiedrībai 

pa vadiem vai citādā veidā tādējādi, ka tām var piekļūt individuāli 



 
Adrese: Misas iela 3, Rīga, LV-1058 

Reģistrācijas numurs: 40008042958 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2023. – 31.12.2023. 

 

 8 

izraudzītā vietā un individuāli izraudzītā laikā. 

• Sekmīgi un rezultatīvi īstenota reģionālo aģentu piesaiste PI 

segmenta apsekošanai un administrēšanai. Darbā tika pieņemti 5 

aģenti, kuri pusgada laikā apsekoja 750 publiskas vietas dažādos 

Latvijas reģionos, noslēdza 50 jaunus līgumus un sniedza LaIPA 

dažāda veida statistiku par tirgu, kas izmanto mūziku publiskai 

atskaņošanai.  

• Pasākumu segmentā noadministrēti 3 098 publiskie pasākumi, kas ir 

par 26 % vairāk kā pērn, un ir līdz šim lielākais vienā gadā licencēto 

pasākumu skaits.  

• Saistībā ar veiksmīgo mediju monitoringu un sadarbību ar biedrību 

“Latvijas Raidorganizāciju asociācija”, kuras rezultātā LaIPA saņem 

precīzākas ieņēmumu atskaites un izmantotās mūzikas procenta 

radītājus no 26 radio un TV programmām, mediju segmentā iekasēta 

par 14% lielāka atlīdzības summa kā gadu iepriekš. 

• Datu nesēju iekasētais atlīdzības summas apmērs sasniedzis 

722 454 EUR. 

• Panākts izlīgums ar SIA “ANVIS” (veikali ELVI) par atlīdzības 

summu 4 000 EUR apmērā. 

• Panākts izlīgums ar AS “TV Latvija” (TV24) par atlīdzības summu 

2 030 EUR apmērā. 

• Vienošanās ar SIA “Sportland” par iepriekšējā perioda maksājumu 

korekciju, pamatojoties uz neprecīzi iesniegtām telpu platībām, par 

atlīdzības summu 25 000 EUR apmērā. 

Ziņas par valdes locekļiem 

 Vārds Uzvārds 
Amatā stāšanās 

datums 

Pilnvaru termiņš Atbrīvošanas 

datums No Līdz 

1 Liena Edvardsa 22.01.2018. 22.01.2018.   

 

Biedrības, arodbiedrības un to apvienības biedru skaits uz pārskata gada 31. decembri 

Fiziskās personas 1480 

Juridiskās personas 93 

 

Ziņas par grāmatvedi, kas parakstīja gada pārskatu 

Ārpakalpojuma grāmatvedības pakalpojuma 

sniedzējs 

SIA “Ciparu darbnīca” 

Reģistrācijas numurs 40103369705 

Licences numurs AGL0000834 

Vārds Inese 

Uzvārds Tretjakova 

 

Ziņas par revīzijas institūcijas locekļiem 

 Vārds Uzvārds 

1 Katrīna Dimanta 

2 Ilze Jansone 

3 Arnis Veisbārdis 

 

Ziņas par zvērinātu revidentu   
SIA “Sandra Dzerele un Partneris” 

Zvērinātu revidentu komercsabiedrība  

Reģ.Nr. 40003476595; Licence Nr.38. 

Jur.adrese Vīlandes iela 7-1, Rīga, LV-1010 

Atbildīgā zvērinātā revidente Olga Bobrova, Sertifikāts Nr.170. 



 
Adrese: Misas iela 3, Rīga, LV-1058 

Reģistrācijas numurs: 40008042958 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2023. – 31.12.2023. 

 

 9 

Svarīgākie 

notikumi 

pārskata 

gadā un 

nākotnes 

perspektīvas 

Kopējais ieņēmumu budžets un administrēšanas izdevumi, būtiskākie 

2023.gada LaIPA ieņēmumu rezultātus ietekmējošie faktori: 

• 2023.gada LaIPA biedru kopsapulces prognozētais saņemto ieņēmumu no 

tiesības pārvaldes (turpmāk – atlīdzības) budžets pārskata gada sākumā – 

3 031 200 EUR, faktiskā pārskata gada atlīdzības ieņēmumu summa – 

3 100 017 EUR; 

• datu nesēju atlīdzības pieaugums par 1%, sasniedzot 722 454 EUR; 

• balstoties uz 2022.gada 27.decembra Konkurences padomes vēstulē 

noradītajiem atlīdzības noteikšanas kritērijiem, pārskatīts un mainīts tarifs 

par komerciālos nolūkos publicētu fonogrammu izmantošanu publiskā 

izpildījuma vietā – viesnīcu, viesu namu viesu istabās, palielinot segmenta 

ieņēmumus par 8%; 

• pārskatīts maksājamās atlīdzības tarifs par komerciālos nolūkos publicētu 

fonogrammu izmantošanu publiskā izpildījuma vietā – pasažieru 

pārvadāšanas transportlīdzekļos: TAKSOMETROS; 

• pārskata gadā mediju segmentā iekasēta par 14 % lielāka atlīdzības summa 

kā gadu iepriekš, kopējai 2023.gada atlīdzības summai sastādot 

1 095 756 EUR. Pieaugums saistīts ar rezultatīvi veikto mediju 

monitoringu, kā arī veiksmīgo sadarbību ar biedrību “Latvijas 

Raidorganizāciju asociācija” (LRA), kuras rezultātā LaIPA saņem 

precīzākas ieņēmumu atskaites un programmās izmantotās mūzikas 

procenta rādītājus no 26 radio un TV programmām; 

• praksē ieviests 2022.gada nogalē pārskatītais maksājamās atlīdzības tarifs 

par tiesībām izmantot komerciālos nolūkos publicētas fonogrammas 

raidorganizāciju arhīvos un pakalpojuma pēc pieprasījuma (on-demand) 

vietnēs, padarot tās pieejamas sabiedrībai pa vadiem vai citādā veidā 

tādējādi, ka tām var piekļūt individuāli izraudzītā vietā un individuāli 

izraudzītā laikā; 

• sekmīgi un rezultatīvi īstenota reģionālo aģentu piesaiste publiskā 

izpildījuma segmenta apsekošanai un administrēšanai. Darbā tika pieņemti 

5 aģenti, kuri 6 mēnešu laikā apsekoja 750 publiskā izpildījuma vietas 

dažādos Latvijas reģionos, noslēdza 50 jaunus līgumus un sniedza LaIPA 

dažāda veida tirgus statistiku; 

• pateicoties kultūrā un sportā sekmīgajam gadam, pasākumu segmentā 

noadministrēti 3 098 publiskie pasākumi, kas ir par 26 % vairāk kā pērn, un 

ir līdz šim lielākais vienā gadā licencēto pasākumu skaits; 

• panākts izlīgums ar SIA “ANVIS” (veikali ELVI) par atlīdzības summu 

4 000 EUR apmērā; 

• panākta vienošanās ar SIA “Sportland” par iepriekšējā perioda maksājumu 

korekciju, pamatojoties uz neprecīzi iesniegtām telpu platībām, par 

atlīdzības summu 25 000 EUR apmērā; 

• pārskata gadā panākts izlīgums ar AS “TV Latvija” (TV24) par atlīdzības 

summu 2 030 EUR apmērā; 

• administrēšanas izdevumi pārskata gadā sasniedz 19 %. Saskaņā ar abpusēji 

noslēgtajiem pilnvarojuma līgumiem starp LaIPA un pārstāvētajiem tiesību 

īpašniekiem (izpildītājiem un fonogrammu producentiem), no iekasētās 

atlīdzības faktisko administratīvo izdevumu apmērs nedrīkst pārsniegt 

25 %, ja vien LaIPA biedru kopsapulce nav lēmusi citādāk. 

Tiesību īpašnieku datu reģistrācija, apstrādes process un atlīdzību 

izmaksas: 

• pārskata gadā noslēgts 261 pārstāvniecības līgums ar tiesību īpašniekiem, 

biedrībā uzņemti 19 jauni biedri. Pārskata gada beigās LaIPA kopā pārstāv 



 
Adrese: Misas iela 3, Rīga, LV-1058 

Reģistrācijas numurs: 40008042958 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2023. – 31.12.2023. 

 

 10 

70 853 tiesību īpašniekus; 

• piešķirts 3 531 jauns fonogrammu ISRC kods; 

• atlīdzību sadalei par 2022.gadā atskaņotajām fonogrammām novirzītā 

summa sastāda 2 355 200 EUR, kopējā aprēķinātā summa par 2022. gadā 

atskaņotajām fonogrammām – 1 619 949 EUR. No šīs summas 36 % tika 

izmaksāti lokālajiem tiesību īpašniekiem, 64 % izmaksāti ārvalstu kolektīvā 

pārvaldījuma organizācijām un neatkarīgajiem aģentiem, kā arī lielajām 

ierakstu kompānijām (Universal, Sony, Warner u.c.); 

• pārskata gadā veikts atlīdzību pārrēķins par 2020. un 2021.gadu, par 

fonogrammām ar jaunu vai mainītu informāciju; 

• izmantojot tiešsaistes iesniegšanas formu mājaslapā, iesniegti 5 994 

fonogrammu pieteikumi; 

• uzsākta LaIPA Izglītības un kultūras atbalsta struktūrvienības darbība. 

Realizētas divas struktūrvienības komisijas sēdes, saņemti 19 projektu 

pieteikumi un atbalstīti 7 projekti; 

• realizēts LaIPA stipendiju konkurss, piešķirot LaIPA biedriem 25 

individuālās stipendijas. 

Publiskais izpildījums: 

• pārskata gadā publiskā izpildījuma segmenta budžeta izpilde veido 

atlīdzības summu 1 318 656 EUR apmērā;  

• izsniegtas atļaujas 1 238 publiskā izpildījuma vietām un noslēgti līgumi ar 

567 uzņēmumiem. Par jaunām publiskā izpildījuma vietām izrakstīto 

atlīdzības rēķinu summa sastāda 52 547 EUR; 

• pateicoties kultūrā un sportā sekmīgajam gadam, pasākumu segmentā 

izsniegtas atļaujas 3 098 publiskajiem pasākumiem, kas ir par 26 % vairāk 

kā pērn, un ir līdz šim lielākais vienā gadā licencēto pasākumu skaits; 

• izsniegtas atļaujas 17 pasākumiem tiešsaistē par kopējo atlīdzības summu 

412 EUR apmērā; 

• no 23.februāra līdz 23.septembrim sekmīgi un rezultatīvi īstenota reģionālo 

aģentu piesaiste publiskā izpildījuma segmenta apsekošanai un 

administrēšanai. Darbā tika pieņemti 5 aģenti, kuri 6 mēnešu laikā apsekoja 

750 publiskā izpildījuma vietas dažādos Latvijas reģionos. Lielākais viena 

aģenta apsekoto vietu skaits visā periodā – 445 vietas, mazākais viena 

aģenta apsekoto vietu skaits visā periodā – 25 vietas. No aģentu 

apsekotajām 750 publiskajām vietām – 431 vietai bija LaIPA līgums, 99 

vietās mūzika vairs netiek atskaņota, 170 vietās mūziku atskaņo, bet 

lietotāju sniegtajā informācijā LaIPA šīs vietas norādītas kā slēgtas vai 

atlīdzība tiek maksāta par citām publiskā izpildījuma vietām, ar 50 vietām 

noslēgti jauni līgumi. Projekta kopējie izdevumi (personāla, saimniecības, 

komandējuma) sastāda 2 461 EUR, kopējie ienākumi par izrakstītajiem 

atlīdzības rēķiniem veido 3 859 EUR summu. 

• ņemot vērā 2022.gada 27.decembra Konkurences padomes vēstulē 

noradītos atlīdzības noteikšanas kritērijus, pārskatīts un mainīts tarifs par 

komerciālos nolūkos publicētu fonogrammu izmantošanu publiskā 

izpildījuma vietā – viesnīcu, viesu namu viesu istabās, tarifa piemērošanai 

vairs neņemot vērā naktsmītnes kategoriju vai piedāvātā servisa līmeni, bet 

gan naktsmītnes atrašanās vietu (valstspilsētās / ārpus valstspilsētām). 

Tarifa izmaiņas apstiprinātas 2023.gada 20.marta LaIPA padomes sēdē un 

praksē spēkā stājušās ar 2023.gada 1.jūliju, palielinot segmenta ieņēmumus 

par 8 %; 

• 2022.gada nogalē pārskatīts maksājamās atlīdzības tarifs par komerciālos 

nolūkos publicētu fonogrammu izmantošanu publiskā izpildījuma vietā – 



 
Adrese: Misas iela 3, Rīga, LV-1058 

Reģistrācijas numurs: 40008042958 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2023. – 31.12.2023. 

 

 11 

pasažieru pārvadāšanas transportlīdzekļos: TAKSOMETROS. Tarifs 

apstiprināts ar LaIPA padomes lēmumu 2022.gada 19.decembrī un praksē 

ieviests, sākot ar 2023.gada 1.janvāri; 

• panākts izlīgums ar SIA “ANVIS” (veikali ELVI) par atlīdzības summu 

4 000 EUR apmērā; 

• panākta vienošanās ar SIA “Sportland” par iepriekšējā perioda maksājumu 

korekciju, pamatojoties uz neprecīzi iesniegtām telpu platībām, par 

atlīdzības summu 25 000 EUR apmērā. 

Datu nesēju atlīdzība, publiskais patapinājums: 

• saskaņā ar Ministru kabineta noteikumiem Nr. 321, atlīdzība maksājama 

par sekojošiem tukšajiem materiālajiem nesējiem: USB zibatmiņu – 6 % 

apmērā no pirmās atsavināšanas cenas Latvijas teritorijā bez PVN, ārējo 

cieto datora disku – 4 % apmērā no pirmās atsavināšanas cenas Latvijas 

teritorijā bez PVN, visu veidu datoru cietajiem diskiem, ieskaitot HDD un 

SDD diskus – 2,85 EUR par vienu vienību; 

• saskaņā ar Ministru kabineta noteikumiem Nr. 321, atlīdzība par 

reproducēšanai izmantojamām iekārtām maksājama par sekojošiem 

nesējiem: personālajiem datoriem, ieskaitot portatīvos datorus un 

planšetdatorus – 2,85 EUR apmērā par vienu vienību, viedtālruņiem – 

1,50 EUR par vienību; 

• pārskata gadā datu nesēju atlīdzības summas apmērs sasniedzis 

722 454 EUR; 

• LaIPA atlīdzība no publiskā patapinājuma pārskata gadā sastādīja 

1 251 EUR; 

• ieņēmumu iekasēšanu par datu nesēju atlīdzību un publisko patapinājumu 

nodrošina autortiesību kolektīvā pārvaldījuma organizācija AKKA/LAA, 

bet atlīdzību izmaksas izpildītājiem un fonogrammu producentiem veic 

LaIPA. 

Mediju segments: 

• pārskata gadā atlīdzības maksājumus par fonogrammu izmantošanu ir 

veikuši 90 fonogrammu lietotāji: radio – 30 lietotāji par 42 programmām, 

TV – 14 lietotāji par 37 programmām, radio un TV arhīvi – 4 lietotāji, 

pakalpojums pēc pieprasījuma (on-demand) – 5 lietotāji, kabeļoperatori – 

12 lietotāji, kabeļoperatoru arhīvi – 4 lietotāji, interneta radio – 13 lietotāji 

par 59 programmām, interneta radio – publiskā izpildījuma specializētie 

mūzikas katalogi – 6 lietotāji par 16 programmām, atskaņošanai 1 043 

publiskā izpildījuma vietās, sinhronizācija – 9 lietotāji; 

• pārskata gadā noslēgti 7 jauni līgumi ar fonogrammu lietotājiem; 

• vidējais mūzikas izmantojuma īpatsvars radio – 71,52 %, bet televīziju 

programmās – 33,48 %, kas ir viens no būtiskiem faktoriem attiecībā uz 

prognozēto ieņēmumu izpildi; 

• iekasēta par 13 % lielāka atlīdzības summa kā gadu iepriekš, kopējai 

2023.gada atlīdzības summai mediju segmentā sastādot 1 021 663 EUR. 

Iekasētās atlīdzības pieaugums saistīts ar rezultatīvo mediju monitoringu, 

kā arī veiksmīgo sadarbību ar biedrību “Latvijas Raidorganizāciju 

asociācija” (LRA), ar kuru 2022.gadā LaIPA noslēgts asociāciju līgums par 

fonogrammu izmantošanu kopā 26 radio un televīzijas programmās; 

• no 2023.gada 1.janvāra praksē ieviests 2022.gada nogalē pārskatītais 

maksājamās atlīdzības tarifs par tiesībām izmantot komerciālos nolūkos 

publicētas fonogrammas raidorganizāciju arhīvos un pakalpojuma pēc 

pieprasījuma (on-demand) vietnēs, padarot tās pieejamas sabiedrībai pa 



 
Adrese: Misas iela 3, Rīga, LV-1058 

Reģistrācijas numurs: 40008042958 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2023. – 31.12.2023. 

 

 12 

vadiem vai citādā veidā tādējādi, ka tām var piekļūt individuāli izraudzītā 

vietā un individuāli izraudzītā laikā; 

• pārskata gadā panākts izlīgums ar AS “TV Latvija” (TV24) par atlīdzības 

summu 2 030 EUR apmērā. 

Izglītības un kultūras atbalsta struktūrvienība: 

• lai atbalstītu mūzikas ierakstu izpildītāju un producentu radošo darbību un 

veicinātu mūzikas ierakstu industrijas attīstību Latvijā; lai atbalstītu nozares 

konkurētspējas veicināšanas pasākumus, kas identificē izcilākos mūzikas 

ierakstu izpildītājus un producentus, stimulējot nozares dalībnieku 

profesionālo izaugsmi un to starptautisko konkurētspēju; lai izglītotu 

mūzikas ierakstu izpildītājus un producentus, darbu izmantotājus, un 

sabiedrību kopumā autortiesību un blakustiesību jautājumos; lai 

nodrošinātu un pilnveidotu autortiesību un blakustiesību aizsardzības līmeni 

Latvijas likumdošanā atbilstoši ES likumdošanas praksei; lai nodrošinātu, 

uzlabotu un uzturētu tehnisko nodrošinājumu, kas nepieciešams mūzikas 

ierakstu izpildītāju un producentu atlīdzības aprēķināšanai, sadalīšanai un ar 

to saistīto datu apkopošanai, LaIPA, ievērojot statūtu 50. punktā noteikto, ar 

LaIPA biedru kopsapulces 2023.gada 6.jūnija lēmumu, uz nenoteiktu laiku 

ir izveidojusi Izglītības un kultūras atbalsta struktūrvienību (turpmāk – 

KIFS), kas darbojas LaIPA un tās biedru interešu realizācijā; 

• Izglītības un kultūras atbalsta struktūrvienību ir finanšu līdzekļu fonds, kas 

izveidots blakustiesību subjektu interesēs, veicot atskaitījumus no iekasētās 

atlīdzības summas, saskaņā ar LaIPA statūtos noteiktajiem mērķiem un 

pamatojoties uz Autortiesību kolektīvā pārvaldījuma likuma 24. panta trešo 

daļu; 

• KIFS savā darbībā vadās no Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem, 

LaIPA statūtiem un LaIPA institūciju pieņemtajiem lēmumiem, ievērojot 

LaIPA kopsapulces un padomes lēmumus, rīkojumus, sniegtās vadlīnijas, 

u.tml.; 

• KIFS ir savs budžets, kuru tai piešķir LaIPA un kuru tā var izlietot, lai 

sasniegtu nolikumā noteiktos mērķus. Izglītības un kultūras atbalsta 

struktūrvienības līdzekļus līdz 25 % veido atlīdzība, kas iekasēta par 

tukšajiem datu nesējiem un reproducēšanai izmantojamām iekārtām. 

Atlīdzības procentuālo apjomu nosaka LaIPA biedru kopsapulce, līdzekļu 

izlietojumu uzrauga LaIPA statūtos noteiktā revīzijas komiteja; 

• Izglītības un kultūras atbalsta struktūrvienība līdzekļus izmanto šādu 

uzdevumu veikšanai: informatīvu un izglītojošu izdevumu, videoklipu, 

elektronisko materiālu autortiesību un blakustiesību jautājumos izveidei, 

izdošanai, iegādei izpildītāju un producentu interesēs; informatīvu un 

izglītojošu pasākumu (semināru, sapulču, izstāžu, konferenču utt.), 

sarīkojumu un citu kultūras pasākumu organizēšanai un atbalstīšanai; 

mūzikas ierakstu producentu un izpildītāju dalībai pieredzes apmaiņas 

pasākumos, mūzikas mākslinieciskā līmeņa izaugsmei, popularizēšanai un 

attīstībai; mūzikas ierakstu izpildītāju un producentu apbalvošanai ar 

nozares balvām un balvu pasniegšanas pasākuma norises nodrošināšanai; 

mūzikas ierakstu izpildītāju un producentu izglītības un tālākizglītības 

veicināšanai (izglītojošas kampaņas, semināri, konferences, darbnīcas, 

meistarklases utt.); atlīdzības aprēķināšanai un sadalei nepieciešamo datu 

bāžu, serveru, programmatūras un cita tehniskā nodrošinājuma izveidei, 

iegādei un uzturēšanai; citu ar Izglītības un kultūras atbalsta 

struktūrvienības mērķiem saistītu projektu īstenošanai, tai skaitā LaIPA 

statūtos norādīto darbības mērķu sasniegšanai; 



 
Adrese: Misas iela 3, Rīga, LV-1058 

Reģistrācijas numurs: 40008042958 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2023. – 31.12.2023. 

 

 13 

• KIFS ir organizatoriska LaIPA vienība ar savu lēmējinstitūciju – Izglītības 

un kultūras atbalsta struktūrvienības komisiju; 

• pārskata periodā realizētas divas struktūrvienības komisijas sēdes, kurās 

izvērtēti 19 saņemtie projektu pieteikumi; 

• pārskata gadā atbalstīti 7 projekti:  

1. ““Latvijas Mūzikas ierakstu gada balva Zelta Mikrofons” rīkošanai”, 

pieteicējs Elita Mīlgrāve (“MICREC PM”), piešķirtā finansējuma 

apmērs: 35 000 EUR - atbalsts NOZARES KONKURĒTSPĒJAS 

VEICINĀŠANAI; 

2. “LRMA Rock radio darbības nepārtrauktības nodrošināšana”, pieteicējs 

Jānis Bukums, piešķirtā finansējuma apmērs: 3 540 EUR – atbalsts 

NOZARES IZAUGSMES UN EKSPORTSPĒJAS VEICINĀŠANAI; 

3. “Latvijas mūzikas ierakstu nozares izaugsmes un eksportspējas 

veicināšanai”, pieteicējs Agnese Cimuška-Rekke (Latvijas mūzikas 

attīstības biedrība/Latvijas mūzikas eksports), piešķirtā finansējuma 

apmērs: 30 170 EUR – atbalsts NOZARES IZAUGSMES UN 

EKSPORTSPĒJAS VEICINĀŠANAI;  

4. ““LRMA Rock Radio” autorraidījuma “Platais Vakars” darbības 

nepārtrauktībai un ilgtspējai “LRMA Rock Radio” ēterā”, pieteicējs 

Jānis Bukums, piešķirtā finansējuma apmērs: 2 600 EUR – atbalsts 

NOZARES IZAUGSMES UN EKSPORTSPĒJAS VEICINĀŠANAI; 

5. “Latvijas producentu konkurētspējas veicināšana un konkurences 

kropļošanas mazināšana”, pieteicējs Juris Millers, piešķirtā finansējuma 

apmērs: 5 700 EUR (reģionālo izglītojošo semināru organizēšanai 

pašvaldībās) – atbalsts NOZARES IZGLĪTĪBAS UN ILGTSPĒJĪBAS 

VEICINĀŠANAI;  

6. ““Zvaigznāja klase” paraugprogrammas “MŪZIKAS IZGLĪTĪBAS 

TEHNOLOĢIJAS” metodiskā materiāla 9. klašu skolotājiem izstrādei”, 

pieteicējs Agnese Rozniece (SIA “Zvaigznāja Komanda”), piešķirtā 

finansējuma apjoms: 10 000 EUR – atbalsts NOZARES IZGLĪTĪBAS 

UN ILGTSPĒJĪBAS VEICINĀŠANAI; 

7. ““LaIPA stipendiju konkursa” ar mērķi atbalstīt individuālu Latvijas 

izpildītāju un mūzikas ierakstu producentu radošo darbību, piešķirot 

finansējumu jaunu fonogrammu (mūzikas ierakstu) radīšanai un 

jaunradītās fonogrammas promocijas pasākumiem”, pieteicējs Rūdolfs 

Budze, LaIPA padomes priekšsēdētājs, piešķirtā finansējuma apjoms: 

25 000 EUR – atbalsts NOZARES IZGLĪTĪBAS UN ILGTSPĒJĪBAS 

VEICINĀŠANAI. 

Ārējā komunikācija un sabiedrisko attiecību aktivitātes: 

Lai veicinātu sabiedrības izpratni par blakustiesībām, pārskata gadā realizētas 

vairākas stratēģiski nozīmīgas mārketinga un ārējās komunikācijas aktivitātes: 

• Novadīti 8 izglītojoši semināri/ lekcijas; 

• Dalība nozares pasākumos, regulāra komunikācija ar Kultūras ministriju, 

Izglītības ministriju u.c.; 

• Dalība Kultūrkapitāla fonda ekspertu komisijā; 

• Autorskola.lv projekts “Mācām nākotnes skolotājus”, gatavojot izglītojošus 

un informatīvus materiālus par intelektuālo īpašumu augstskolām; 

• Uzsākta tiešsaistes intelektuālā īpašuma (Mooc) mācību kursa izstrāde – 

Autorskola.lv; 

• Sadarbībā ar socioloģisko pētījumu aģentūru “Kantar” veikts mūzikas 

patēriņa pētījums, pētījuma par patērētāju lietošanas paradumiem ziņu 

sagatavošana un grafiskā materiāla izveide sabiedrības informēšanai; 



 
Adrese: Misas iela 3, Rīga, LV-1058 

Reģistrācijas numurs: 40008042958 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2023. – 31.12.2023. 

 

 14 

• Regulāra komunikācijas uzturēšana interneta vietnēs laipa.org, lidzskana.lv, 

parmuziku.lv un autorskola.lv, kā arī šo vietņu sociālo tīklu kontu 

komunikācija; 

• Pārskata gadā nodrošinātas 44 pašu ģenerētas publikācijas medijos; 

• Kopā 298 publikācijas medijos, kuros pieminēta LaIPA; 

• Dalība vadošo pasaules autoru un izpildītāju organizāciju atklātajā vēstulē, 

vēršoties pie politikas veidotājiem un tehnoloģiju uzņēmumiem, lai rastu 

risinājumu problēmai par autortiesību un blakustiesību atlīdzību 

piemērošanu autoru un izpildītāju darbu izmantošanā, ko veic mākslīgais 

intelekts; 

• Dalība “Mūzikas ierakstu gada balva Zelta Mikrofons 2023” ceremonijā, 

LaIPA integrācija, “Zelta Mikrofona” piešķiršana Radio Hita kategorijā; 

• Iknedēļas apkopojuma par Latvijas radiostacijās spēlētākajām dziesmām 

izveide un publiskošana sociālo tīklu platformās; 

• Dalība “Pašnodarbināto mūziķu biedrības” organizētajā konferencē 

“Mūzikas industrijas, autortiesību un blakustiesību likumdošanas 

problemātika Latvijā un Eiropas Savienībā”; 

• Dalība Junior Achievement Latvija organizētajā karjeras pasākumā “Ēnu 

diena 2023”, piedāvājot jauniešiem iespēju ieskatīties radošās industrijas 

aizkulisēs, ēnojot LaIPA izpilddirektores vietnieci; 

• Sniegts finansiāls atbalsts 5 000 EUR apmērā no LaIPA fonda “Izglītības 

un kultūras atbalstam” grupai “Sudden Lights”, tās Eirovīzijas dziesmas 

popularizēšanas pasākumiem Eirovīzijas starptautiskā dziesmu konkursa 

finālam; 

• Atzīmējot pasaules intelektuālā īpašuma dienu, organizēta tiešsaistes 

konference - diskusija “Sieviete un intelektuālais īpašums. Sievietes kā 

inovāciju un radošuma dzinējspēks mūzikas industrijā.”; 

• Dalība biedrības “Latvijas mūzikas attīstības biedrība/ Latvijas mūzikas 

eksports” rīkotajā “European Music Exporters Exchange” konferencē. 

Ziņas par 

organizācijas 

struktūru 

• Saskaņā ar LaIPA statūtiem, par biedru var kļūt fiziska un juridiska 

persona, kas saskaņā ar LR normatīvajiem aktiem ir atzīstama par 

izpildītāju vai fonogrammas producentu un ir noslēgusi pārstāvniecības 

līgumu ar LaIPA. 

• Saskaņā ar Autortiesību kolektīvā pārvaldījuma likumu, par biedru var kļūt 

arī citas kolektīvā pārvaldījuma organizācijas, ja tās ievēro organizācijas 

statūtos noteiktos biedru uzņemšanas noteikumus. 

• Biedrības augstākā lēmējinstitūcija ir biedru kopsapulce. 

• Kopsapulce uz trīs gadiem ievēl biedrības pārraudzības institūciju – 

padomi, kas pārstāv biedru intereses kopsapulču starplaikā un uzrauga 

izpilddirektora darbību. Padome sastāv no astoņiem padomes locekļiem, 

kuru skaitā ietilpst padomes priekšsēdētājs. Padomes locekļi un padomes 

priekšsēdētājs savus pienākumus pilda par atlīdzību (atalgojumu), kuras 

apmēru nosaka kopsapulce. 

• Kopsapulce uz trīs gadiem ievēl biedrības revīzijas komiteju, kas sastāv no 

trīs revidentiem, no kuriem viens tiek ievēlēts par revīzijas komitejas 

priekšsēdētāju. 

• Biedrības izpildinstitūcija ir izpilddirektors, kuru ievēl padome. 

Izpilddirektors, saskaņā ar padomes apstiprinātiem darba pienākumiem, 

vada biedrību un pārstāv izpildītāju un fonogrammu producentu intereses. 

Izpilddirektors savus pienākumus pilda par atlīdzību (atalgojumu), kura 

apmēru nosaka padome. 

• Ar mērķi palīdzēt un atbalstīt izpildītājus un fonogrammu producentus, kuri 



 
Adrese: Misas iela 3, Rīga, LV-1058 

Reģistrācijas numurs: 40008042958 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2023. – 31.12.2023. 

 

 15 

devuši ievērojamu ieguldījumu Latvijas kultūras dzīvē, bet šobrīd nonākuši 

kādās grūtībās vai ir pensijas vecumā un paši nespēj sevi nodrošināt, 

biedrība LaIPA 2016.gadā ir dibinājusi sociālā atbalsta nodibinājumu 

“Fonds Līdzskaņa”. Tā darbību pārrauga un lēmumus pieņem nodibinājuma 

valde trīs valdes locekļu sastāvā, kuru uz trīs gadiem ievēl LaIPA padome. 

Dibinātājs arī pieņem lēmumu par valdes locekļu iecelšanu un atcelšanu. 

Informācija 

par darbību 

regulējošo 

politiku 

• LaIPA savā darbībā vadās no Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem un 

likumiem, starptautiskajām konvencijām un līgumiem, statūtiem un 

biedrības institūciju pieņemtajiem lēmumiem. 

• LaIPA darbību pārrauga Latvijas Republikas Kultūras ministrija. 

• LaIPA ir visas juridiskās personas tiesības, kādas tai piešķir Latvijas 

Republikas likumdošana, tajā skaitā – slēgt līgumus, iegūt un atsavināt 

mantiskas un nemantiskas tiesības, būt par dalībnieku tiesā. LaIPA ir sava 

manta, bilance, zīmogs, veidlapas un cita atribūtika, konti kredītiestādēs. 

• Lai kļūtu par biedru, personai vai tās pilnvarotam pārstāvim ir jāaizpilda un 

jāiesniedz rakstisks iesniegums un jāsamaksā vienreizēja iestāšanās maksa. 

Lēmumu par personas uzņemšanu izskata un pieņem LaIPA padome, 

lēmumu izskatot padomes sēdē un pieņemot atklātā balsojumā. 

• Kopsapulce uz trīs gadiem ievēl biedrības revīzijas komiteju trīs revidentu 

sastāvā. Revīzijas komitejas locekļi ir atbildīgi tikai kopsapulcei. Komitejas 

locekļi nedrīkst būt padomes loceklis un izpilddirektors. Revīzijas komiteja 

pārbauda statūtu ievērošanu, kopsapulces un padomes lēmumu izpildi, kā 

arī veic biedrības finansiālo un saimniecisko darbību kontroli. Revīzijas 

komiteja reizi gadā sniedz pārskatu un atzinumu kopsapulcei, kuru paraksta 

visi komitejas locekļi. Revīzijas komiteja uzrauga arī Izglītības un kultūras 

atbalsta struktūrvienības līdzekļu izlietojumu.  

• Saskaņā ar Romas konvenciju un Vispasaules intelektuālā īpašuma 

organizācijas (WIPO) līgumu par izpildījumu un fonogrammām, ārvalstu 

izpildītāji un producenti var saņemt atlīdzību par fonogrammu izmantošanu 

Latvijas teritorijā, savukārt Latvijas izpildītāji un fonogrammu producenti 

var saņemt atlīdzību par fonogrammu izmantošanu ārvalstīs. 

• Saskaņā ar (SCAPR) 2003.gada maija lēmumu, biedrībai LaIPA ir piešķirts 

mandāts pārstāvēt visas (SCAPR) organizācijas un tās biedrus Latvijas 

teritorijā līdz brīdim, kad tiks noslēgti individuāli divpusējie sadarbības 

līgumi ar katru no organizācijām. 

• Slēdzot divpusējos līgumus starp kolektīvā pārvaldījuma organizācijām, 

tiek izmantoti (SCAPR) un (IFPI) izstrādātie līgumi. Līgumos ir noteikts, 

kādas tiesības organizācija uztic otrai organizācijai administrēt, noteiktas 

administrēšanas izmaksas, atbildība, informācijas apmaiņa par 

pārstāvētajiem izpildītājiem un fonogrammu producentiem, noteiktas 

atlīdzību pārskaitīšanas procedūras, kontroles procedūras un citi būtiski 

abpusējas sadarbības jautājumi. 

• Ar LaIPA biedru kopsapulces 2023.gada 6.jūnija lēmumu ir izveidota 

Izglītības un kultūras atbalsta struktūrvienība – finanšu līdzekļu fonds, kas 

izveidots blakustiesību subjektu interesēs, veicot atskaitījumus no iekasētās 

atlīdzības summas, saskaņā ar LaIPA statūtos noteiktajiem mērķiem un 

pamatojoties uz Autortiesību kolektīvā pārvaldījuma likuma 24. panta trešo 

daļu. Struktūrvienība savā darbībā vadās no Latvijas Republikas 

normatīvajiem aktiem, LaIPA statūtiem un LaIPA institūciju pieņemtajiem 

lēmumiem, ievērojot LaIPA kopsapulces un padomes lēmumus, rīkojumus, 

sniegtās vadlīnijas, u.tml. Struktūrvienībai nav juridiskās personas statuss, 

tā nevar uzņemties saistības pret trešajām personām, tai nav savas 

http://likumi.lv/doc.php?id=51244
http://www.wipo.int/treaties/en/ShowResults.jsp?lang=en&search_what=B&bo_id=18


 
Adrese: Misas iela 3, Rīga, LV-1058 

Reģistrācijas numurs: 40008042958 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2023. – 31.12.2023. 

 

 16 

atsevišķas mantas, konti kredītiestādēs, bilances, zīmoga, veidlapu un cita 

atribūtika. 

Informācija 

par lēmumu 

pieņemšanas 

procesu 

• LaIPA augstākā lēmējinstitūcija ir biedru kopsapulce, kuru, ne retāk kā 

vienu reizi gadā, saskaņā ar padomes lēmumu sasauc izpilddirektors. 

Kopsapulce ir lemttiesīga, ja tajā piedalās vairāk nekā puse no biedrības 

biedriem. Ja kopsapulce nav lemttiesīga kvoruma trūkuma dēļ, tiek sasaukta 

atkārtota kopsapulce, kura ir lemttiesīga pie jebkura klātesošo biedru skaita. 

Lēmumi tiek pieņemti ar vienkāršu balsu vairākumu (izņemot lēmumus, kas 

skar biedrības likvidāciju un reorganizāciju). 

• Katram biedram kopsapulcē ir viena balss. Biedram nav balsstiesību, ja 

kopsapulce lemj par darījuma slēgšanu ar šo biedru, prasības celšanu vai 

lietas izbeigšanu pret šo biedru. Biedru, kurš nevar piedalīties kopsapulcē, 

uz rakstiskas pilnvaras pamata var pārstāvēt pilnvarotais pārstāvis, ja vien 

tas nerada interešu konfliktu. 

• Kopsapulces kompetence: 

- apstiprināt biedrības statūtus un grozījumus; 

- noteikt biedrības stratēģiju; 

- ievēlēt un atsaukt padomes locekļus, izvērtēt darba rezultātus, apstiprināt 

atalgojumu; 

- ievēlēt un atsaukt revidentus; 

- apstiprināt biedrības gada budžetu; 

- apstiprināt ikgadējo atklātības ziņojumu, finanšu pārskatus un revīzijas 

komitejas pārskatus; 

- noteikt biedru iestāšanās maksu; 

- apstiprināt ieņēmumu sadales vispārīgos noteikumus; 

- apstiprināt neizmaksājamo ieņēmumu izmantošanas vispārīgos 

noteikumus; 

- apstiprināt vispārīgos noteikumus par atskaitījumiem no ieņēmumiem; 

- pieņemt lēmumu par pašlikvidāciju un ar to saistīto īpašumu tiesisko 

statusu; 

- risināt citus ar biedrības darbību saistītus jautājumus; 

- izskatīt sūdzības par padomes darbu. 

• Padomi, kas sastāv no astoņiem padomes locekļiem, kuru skaitā ietilpst 

padomes priekšsēdētājs, un kas pārstāv biedru intereses kopsapulču 

starplaikā un uzrauga izpilddirektora darbību, uz trīs gadiem ievēl 

kopsapulce. Lai nodrošinātu visu biedru interešu un tiesību pārstāvēšanu 

padomē, locekļi tiek izvirzīti un ievēlēti sekojoši: 4 padomes locekļus 

izvirza un ievēl producenti, vai viņus pārstāvošās personas uz Pilnvaras 

pamata un 4 padomes locekļus izvirza un ievēl izpildītāji, vai viņus 

pārstāvošās personas uz Pilnvaras pamata. Padome ievēl padomes 

priekšsēdētāju (uz vienu termiņu – no izpildītāju vidus, uz nākamo – no 

producentu vidus). 

• Padomes sēdes, ne retāk kā četras reizes gadā, sasauc padomes 

priekšsēdētājs. Lēmumi tiek pieņemti ar vienkāršu balsu vairākumu, atklāti 

balsojot. Ja balsu skaits ir vienāds, izšķirošā ir padomes priekšsēdētāja 

balss. 

• Padomes kompetence: 

- realizēt biedrības stratēģiju; 

- uzņemt jaunus biedrus, lemt par biedru izslēgšanu; 

- izstrādāt un apstiprināt izpildījuma fiksāciju un fonogrammu 

izmantošanas tarifus; 

- kontrolēt kopsapulces lēmumu izpildi; 



 
Adrese: Misas iela 3, Rīga, LV-1058 

Reģistrācijas numurs: 40008042958 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2023. – 31.12.2023. 

 

 17 

- ievēlēt izpilddirektoru; 

- uzraudzīt izpilddirektora darbību; 

- izvērtēt izpilddirektora darba rezultātus, apstiprināt atalgojumu; 

- apstiprināt risku pārvaldības vispārīgos noteikumus; 

- apstiprināt nekustamo īpašumu iegādes, atsavināšanas un hipotekāros 

darījumus; 

- apstiprināt apvienošanās un apvienības, sabiedrību dibināšanu, citu 

sabiedrību vai to daļu iegādi; 

- apstiprināt aizņēmumu, aizdevumus un to nodrošinājumus, tajā skaitā 

galvojumus; 

- apstiprināt nosacījumus blakustiesību objektu nekomerciālai 

izmantošanai; 

- apstiprināt kārtējās un ārkārtas kopsapulces darba kārtību; 

- lemt par biedrības dalību citās sabiedriskajās un ārvalstu organizācijās; 

- pieņemt lēmumus par līgumu slēgšanu ar Latvijas un ārvalstu 

organizācijām; 

- risināt un lemt par citiem jautājumiem, kas nav biedrības kopsapulces un 

izpilddirektora kompetencē. 

• Kopsapulce uz trīs gadiem ievēl biedrības revīzijas komiteju trīs revidentu 

sastāvā. No tiem viens tiek ievēlēts par revīzijas komitejas priekšsēdētāju, 

kurš vada un organizē komitejas darbību. Revīzijas komiteja pieņem 

lēmumus ar balsu vairākumu. 

• Izglītības un kultūras atbalsta struktūrvienība ir organizatoriska LaIPA 

vienība, kas izveidota uz nenoteiktu laiku, ar savu lēmējinstitūciju – 

Izglītības un kultūras atbalsta struktūrvienības komisiju. Par Izglītības un 

kultūras atbalsta struktūrvienības darbības nepieciešamību jebkurā brīdi 

var lemt LaIPA kopsapulce, balsojot par Izglītības un kultūras atbalsta 

struktūrvienības darbības izbeigšanu. 

• Izglītības un kultūras atbalsta struktūrvienības komisijā darbojas 

sešpadsmit komisijas locekļi, kuru sastāvu veido LaIPA padome, trīs LaIPA 

kopsapulces vēlēti pārstāvji un mūzikas nozares organizāciju virzīti 

pārstāvji (nozares eksperti). Komisijas loceklis tiek apstiprināts Komisijas 

sastāvā uz trim gadiem. Komisijas locekļi savus pienākumus pilda par 

atlīdzību (atalgojumu), kuras apmēru nosaka LaIPA padome. 

Informācija 

par finanšu 

pārvaldību 

• LaIPA īpašumā var būt kustama un nekustama manta, naudas līdzekļi un 

jebkura cita manta vai mantiskās tiesības, kuras nepieciešamas statūtos 

noteikto mērķu īstenošanai. 

• LaIPA līdzekļus veido biedru naudu iemaksas, pārvaldījuma izdevumi, 

ziedojumi un citi Latvijas Republikas normatīvajos aktos pieļautie 

ienākumi, tai skaitā ienākumi no saimnieciskās darbības. 

• Biedrības līdzekļi tiek izlietoti organizācijas mērķu īstenošanai un darbībai, 

darbinieku algošanai, savu iekšējo speciālo fondu izveidošanai, kā arī citu 

izdevumu segšanai. Līdzekļi izlietojami statūtos paredzēto mērķu 

īstenošanai un biedrības darbības nodrošināšanai. 

• LaIPA finansiālo un saimniecisko darbību kontroli veic revīzijas komiteja. 

• Finanšu lēmumu pieņemšanas procesu veic biedru kopsapulce, padome, 

valde. 

• Budžetu apstiprina biedru kopsapulce, tā izpildi pārrauga padome un valde. 

• Biedrības budžets tiek veidots, katru gadu. 

• Gada pārskatu apstiprina valde, to sagatavo SIA “Ciparu darbnīca”, Reģ. 

Nr. 40103369705. 

 



 
Adrese: Misas iela 3, Rīga, LV-1058 

Reģistrācijas numurs: 40008042958 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2023. – 31.12.2023. 

 

 18 

Informācija par darbiniekiem un citām algotām vai brīvprātīgām amatpersonām, ekspertiem 

 Vārds Uzvārds Apraksts 

1 Rūdolfs Budze Padomes priekšsēdētājs no 20.06.2023. 

2 Elita Mīlgrāve Padomes priekšsēdētāja līdz 06.06.2023. 

3 Kārlis Auzāns Padomes loceklis 

4 Kārlis Būmeisters Padomes loceklis 

5 Agnese Cimuška-Rekke Padomes loceklis 

6 Petri Mannonen Padomes loceklis 

7 Līva Pētersone-Kļaviņa Padomes loceklis no 06.06.2023. 

8 Arnis Račinskis Padomes loceklis no 06.06.2023. 

9 Guna Zučika Padomes loceklis 

10 Gints Stankevičs Padomes loceklis līdz 06.06.2023. 

11 Liena  Edvardsa Izpilddirektore 

12 Inese Vihmane Finanšu direktore 

13 Sandra Zbradigo Grāmatvede 

14 Mārcis Auziņš KI fonda komisijas loceklis  

15 Katrīna Dimanta  KI fonda komisijas loceklis 

16 Kristīne  Kleina KI fonda komisijas loceklis 

17 Elita Mīlgrāve KI fonda komisijas loceklis 

18 Juris Millers KI fonda komisijas loceklis 

19 Inese Saulāja-Dobele KI fonda komisijas loceklis 

20 Gints Stankevičs KI fonda komisijas loceklis 

21 Uģis Higo Glāzītis KI fonda komisijas loceklis 

22 Rūta Doveika Izpilddirektores vietniece 

23 Ilze Buša Biroja administratore 

24 Katrīna Gēce-Balode Publiskošanas un mediju licencēšanas speciāliste 

25 Marina Rjabkova Publiskošanas tiesību speciāliste 

26 Mārcis Tukmanis Publiskošanas un reproducēšanas tiesību speciālists 

27 
Edgars Bite Datu reģistrācijas un atlīdzību sadales departamenta 

vadītājs 

28 Agate Silova Starptautisko klientu attiecību vadītāja 

29 Santa Platpere Sadales un atlīdzības nodaļas speciāliste 

30 Agņeška Lavručenoka Sadales un atlīdzības nodaļas speciāliste 

31 Santa Emīlija Ivanovska Sadales un atlīdzības nodaļas speciāliste 

32 Jānis Jansons Sadales un atlīdzības nodaļas speciālists 

 

Interešu 

pārstāvniecības 

aktivitātes 

• Autorskola.lv 

Organizācijas veiktās 

finanšu piesaistes 

aktivitātes pārskata 

gadā 

Piesaistīts Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma biroja (EUIPO) 

finansējums 60 000 EUR, līguma Nr.1320230007 par izglītojošu 

aktivitāšu veikšanu akadēmiskā un neakadēmiskā vidē. 2023.gadā 

piesaistīts 24 000 EUR 

Piesaistīts  Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma biroja (EUIPO) 

finansējums 60 000 EUR, līguma Nr. 1320210011 par izglītojošu 

aktivitāšu veikšanu akadēmiskā un neakadēmiskā vidē. 2023.gadā 

piesaistīti 18 000 EUR. 

 

 

 

 



 
Adrese: Misas iela 3, Rīga, LV-1058 

Reģistrācijas numurs: 40008042958 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2023. – 31.12.2023. 

 

 19 

 

Informācija par brīvprātīgo darbu 

Brīvprātīgo darbavietas 

 Darbavieta Darba veicēju kopskaits 
Nostrādāto stundu 

kopskaits 

1 Misas iela 3, Rīga, LV-1058 0  

 KOPĀ: 0  

 

 

 

Izpilddirektore     Liena Edvardsa 

 
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



 
Adrese: Misas iela 3, Rīga, LV-1058 

Reģistrācijas numurs: 40008042958 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2023. – 31.12.2023. 

 

 20 

Gada pārskata paskaidrojums 

 

Nozīmīgāko uzskaites principu kopsavilkums 

 
1) Vispārīgie principi 

Gada pārskats sagatavots saskaņā ar Biedrību un nodibinājumu likumu, Ministru kabineta 14.07.2022. 

noteikumiem Nr.439 “Noteikumi par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem un 

grāmatvedības kārtošanu vienkāršā ieraksta sistēmā”, Grāmatvedības likums un atbilstoši Ministru 

kabineta 21.12.2021. noteikumiem Nr.877 “Grāmatvedības kārtošanas noteikumi”. 

 

Bilanci, Ieņēmumu un izdevumu pārskatu sagatavo, pamatojoties uz Ministru kabineta 14.07.2022. 

noteikumiem Nr.439 “Noteikumi par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem un 

grāmatvedības kārtošanu vienkāršā ieraksta sistēmā” attiecīgajos pielikumos noteikto shēmu. 

 

Ieņēmumu un izdevumu pārskata sagatavošanai izmantotā shēma nav mainīta salīdzinājumā ar 

iepriekšējo pārskata gadu.  

 

Finanšu pārskats sniedz patiesu un skaidru priekšstatu par biedrības līdzekļiem (aktīviem), saistībām, 

finansiālo stāvokli un peļņu vai zaudējumiem.  

 

Finanšu pārskats sagatavots atbilstoši šādiem vispārīgajiem principiem: 

• pieņem, ka biedrība darbosies arī turpmāk (darbības turpināšanas princips); 

• izmanto to pašu grāmatvedības politiku un novērtēšanas metodes, kuras izmantotas iepriekšējā 

pārskata gadā; 

• finanšu pārskatā posteņus atzīst un novērtē, izmantojot piesardzības principu, jo īpaši ievērojot 

šādus nosacījumus: 

a) pārskatā iekļauta tikai līdz bilances datumam veiktā darbība, 

b) ņem vērā visas saistības, kā arī paredzamās riska summas un zaudējumus, kas radušies 

pārskata gadā vai iepriekšējos gados, arī tad, ja tie kļuvuši zināmi laikposmā starp bilances 

datumu un dienu, kad gada pārskatu paraksta persona, 

c) aprēķina un ņem vērā visas aktīvu vērtības samazināšanās un nolietojuma summas. 

Ieņēmumu un izdevumu pārskatā ietverti ar pārskata gadu saistītie  ieņēmumi un  izmaksas  

neatkarīgi  no maksājuma datuma un rēķina saņemšanas vai izrakstīšanas datuma.  

 

Izmaksas  ir saskaņotas  ar ieņēmumiem attiecīgajos pārskata periodos. 

 

Biedrības saimnieciskie darījumi iegrāmatoti un atspoguļoti gada pārskatā, ņemot vērā to ekonomisko 

saturu un būtību, ne tikai juridisko formu. 

 

Pārskatā salīdzinošie rādītāji par 2023.gadu klasificēti pēc 2022.gada principiem un ir salīdzināmi.  

Gada pārskatā un grāmatvedībā par naudas vienību un vērtības mēru ir lietota Latvijas Republikas 

naudas vienība – eiro. 

 

2) Ārvalstu valūtu pārvērtēšana eiro 

Visi darījumi ārvalstu valūtās ir pārvērsti eiro saskaņā ar grāmatvedībā izmantojamo ārvalstu valūtas 

kursu, kas ir spēkā darījuma datumā dienas sākumā. 

 

3) Nemateriālie ieguldījumi  

Nemateriālie ieguldījumi galvenokārt sastāv no par atlīdzību iegūtām lietošanas tiesībām, licencēm, 

patentiem, koncesijām un tam līdzīgām tiesībām. Nemateriālie ieguldījumi tiek novērtēti pēc to 

sākotnējās izmaksu vērtības, atskaitot uzkrāto nolietojumu. Nolietojums tiek aprēķināts pēc lineārās 

metodes, nosakot katra nemateriālā ieguldījuma kalpošanas ilgumu atsevišķi, piemērojot dažādas 

procentu likmes. 



 
Adrese: Misas iela 3, Rīga, LV-1058 

Reģistrācijas numurs: 40008042958 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2023. – 31.12.2023. 

 

 21 

Izņēmuma gadījumā, ja nemateriālās vērtības vai attīstības izmaksu objekta lietderīgās lietošanas laiku 

nav iespējams ticami aplēst, to sākotnējo vērtību noraksta pakāpeniski, sadalot pa gadiem laikposmā, 

kas nav ilgāks par 10 gadiem (katru šādu gadījumu paskaidro finanšu pārskata pielikumā, norādot 

laikposma ilgumu, kurā paredzēts norakstīt attiecīgā posteņa sākotnējo vērtību). 

 

4) Pamatlīdzekļi  

Pamatlīdzekļi tiek novērtēti pēc to sākotnējās izmaksu vērtības, atskaitot uzkrāto nolietojumu. 

Nolietojums tiek aprēķināts pēc lineārās metodes, nosakot katra pamatlīdzekļa kalpošanas ilgumu 

atsevišķi, piemērojot dažādas procentu likmes. 

Aktīvu aplēstās atlikušās vērtības un lietderīgās izmantošanas periodi tiek pārskatīti un 

nepieciešamības gadījumā koriģēti katrā pārskata datumā. 

Biedrība kapitalizē pamatlīdzekļus, kuru vērtība pārsniedz 1000 EUR un derīgās lietošanas laiks 

pārsniedz 1 gadu.  

Pamatlīdzekļu kārtējā remonta un uzturēšanas izmaksas tiek iekļautas tā perioda peļņas vai zaudējumu 

aprēķinā, kurā tās ir radušās. 

Pamatlīdzekļu objektu uzskaites vērtības atzīšanu pārtrauc, ja tas tiek atsavināts vai gadījumā, kad no 

aktīva turpmākās lietošanas nākotnē nav gaidāmi nekādi saimnieciskie labumi. 

Nekustamā īpašuma kapitālās izmaksas, kas finanšu uzskaitē palielina nolietojamo un atlikušo vērtību, 

tiek kompensētas no mērķfonda saskaņā ar padomes lēmumu. 

Nepabeigto pamatlīdzekļu izveidošanas izmaksas tiek uzskaitītas sākotnējā vērtībā. Sākotnējā vērtībā 

ietilpst iegādes izmaksas un citas tiešās izmaksas. Nepabeigtajiem pamatlīdzekļiem nolietojums netiek 

aprēķināts, kamēr attiecīgie aktīvi nav pabeigti un nodoti ekspluatācijā. 

 

Pamatlīdzekļi pārbaudīti gada inventarizācijā pēc stāvokļa uz 2023.gada 29.decembri. 

 

5) Debitoru parādi 

Debitoru parādi novērtēti, ievērojot piesardzības principu, bilancē uzrādot tikai reālos debitorus. Par 

katru debitoru tiek veikta analītiskā uzskaite. Gada laikā savstarpējie norēķini regulāri tiek salīdzināti. 

Pārskata gada beigās papildus tiek veikta saldo saskaņošana. 

Speciālie uzkrājumi šaubīgiem parādiem tiek veidoti gadījumos, kad pēc vadības uzskatiem šo 

debitoru parādu atgūšana ir apšaubāma. Bezcerīgie parādi tiek norakstīti pārskata gada zaudējumos. 

 

6) Nauda 

Naudas atlikums sastāv no skaidras naudas kasē un maksājumu kontu atlikumiem.  

Naudas atlikumi kasē pārbaudīti gada inventarizācijā pēc stāvokļa uz 2023.gada 31.decembri. 

 

7) Uzkrātās saistības 

Skaidri zināmas norēķinu summas ar piegādātājiem un darbuzņēmējiem par pārskata gadā saņemtajām 

precēm vai pakalpojumiem, ja bilances datumā vēl nav saņemts attiecīgs norēķinu dokuments saskaņā 

ar piegādes, pirkuma vai uzņēmuma līguma nosacījumiem vai citu iemeslu dēļ, neatzīst par 

uzkrājumiem, bet par uzkrātajām saistībām.  

 

8) Atlīdzību uzskaite 

Atlīdzību uzskaitei ir atsevišķi konti, kuros tiek uzskaitītas summas atlīdzību sadalei par iekasēšanas 

periodiem un veidiem. Atsevišķi tiek uzskaitītas aprēķinātās un izmaksātās summas izpildītājiem un 

producentiem iekasēšanas periodā. 

 

Posteņos “Iekasētās atlīdzības”; “Atlīdzība producentiem” un “Atlīdzība izpildītājiem” tiek parādīti 

ienākošie līdzekļi un izlietojums pārskata gadā līdz pārskata gada beigām, parādot atlikumu iepriekšējā 

pārskata periodā, ienākošos līdzekļus pārskata periodā un to izlietojumu pārskata periodā, atlikumu 

pārskata gada beigās.  

 



 
Adrese: Misas iela 3, Rīga, LV-1058 

Reģistrācijas numurs: 40008042958 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2023. – 31.12.2023. 

 

 22 

9) Salīdzinošā informācija 

Atbilstoši likuma prasībām mainīti atsevišķu bilances un Ieņēmumu un izdevumu pārskata posteņu 

nosaukumi, kā arī veikta posteņu pārklasifikācija, pārklasificējot iepriekšējā perioda salīdzinošos rādītājus 

atbilstoši pārskata gadā lietotajiem principiem, tādejādi pārskata perioda finanšu rādītāji ir savstarpēji 

salīdzināmi: 
Posteņu 

vērtības pēc 

pārklasi-

fikācijas

Citi debitori - 

Depozītu 

noguldījumi

Nākamo 

periodu 

izmaksas

Saņemtie 

avansi, drošības 

nauda un 

summas bez 

rekvizītiem

Saimnieciskās 

darbības veikšanai 

saņemto citu 

personu 

pakalpojumi

Citi 

izdevumi

Posteņu 

vērtības 

pirms 

pārklasi-

fikācijas

Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur

Debitori 1 300 519 796 700 (10 157) 513 976

Nākomo periodu izmaksas 10 157 10 157 -

Nauda 3 068 091 (796 700) 3 864 791

Nākamo periodu ieņēmumi 57 021 57 021 -

Pārējie kreditori 73 588 (57 021) 130 609

Izdevumi, izņemot izdevumus 

saimnieciskās darbības veikšanai 320 754 (3 430) 324 184

Izdevumi saimnieciskās darbības 

veikšanai 4 002 3 430 572 -

Nodokļi 3 850 (572) 4 422
Pārklasifikācijas ietekme uz 

2022.gada Bilanci - - - - -

Pārklasifikācijas ietekme uz 

2022.gada Ieņēmumu un 

izdevumu starpību - - - - -

 
Naudas līdzekļi depozītu kontos pārlikti pie Citiem debitoriem, jo Biedrība atzīst bilances postenī Nauda 

tikai maksājumu kontus. Bilances posteņos Nākamo periodu izmaksas un Nākamo periodu ieņēmumi, kā 

arī Ieņēmumu un izdevumu pārskatā Izdevumi saimnieciskās darbības veikšanai pārlikti atbilstoši 

14.07.2022 Ministru kabineta noteikumiem Nr.439 “Noteikumi par biedrību, nodibinājumu un 

arodbiedrību gada pārskatiem un grāmatvedības kārtošanu vienkāršā ieraksta sistēmā”, kur noteikts, ka šī 

klasifikācija piemērojama sākot ar 2023.gada pārskatu.  

https://likumi.lv/ta/id/145113-noteikumi-par-biedribu-nodibinajumu-un-arodbiedribu-gada-parskatiem
https://likumi.lv/ta/id/145113-noteikumi-par-biedribu-nodibinajumu-un-arodbiedribu-gada-parskatiem


 
Adrese: Misas iela 3, Rīga, LV-1058 

Reģistrācijas numurs: 40008042958 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2023. – 31.12.2023. 

 

 23 

Skaidrojumi bilances un Ieņēmumu un izdevumu pārskata posteņiem 
 

10) Ilgtermiņa ieguldījumi 

Bilancē visi pamatlīdzekļi ir atspoguļoti to iegādes cenās (sākotnējā vērtība), atskaitot nolietojumu. 

Nolietojums tiek aprēķināts pēc lineārās metodes. Nolietojuma normas tiek noteiktas saskaņā ar 

vadītāja rīkojumu. 

Nemateriālie ieguldījumi un 

Pamatlīdzekļi

Dator- 

programmas

Nemateriālo 

ieguldījumu 

izveidošana

Nekustamais 

īpašums

Pārējie 

pamatlīdzekļi

Pamatlīdzekļu 

izveidošana un nepabeigto 

celtniecības objektu 

izmaksas

Kopā

EUR EUR EUR EUR EUR EUR

Sākotnējā vērtība  

31.12.2022 368 438 74 117 493 984 65 545 15 111 1 017 195

31.12.2023 368 438 74 117 493 984 65 545 15 111 1 017 195

Nolietojums  

31.12.2022 368 397 - 57 388 58 002 - 483 787

Aprēķināts 41 - 13 663 5 293 - 18 997

31.12.2023 368 438 - 71 051 63 295 - 502 784

Atlikusī bilances vērtība 

31.12.2022 41 74 117 436 596 7 543 15 111 533 408

Atlikusī bilances vērtība 

31.12.2023 - 74 117 422 933 2 250 15 111 514 411

 

11)  

Avansa maksājumi 31.12.2023 31.12.2022

EUR EUR

Avansā izmaksātas atlīdzības 60 345 27 926

Avansa maksājumi  precēm un pakalpojumiem 1 206 3 847

Kļūdaini pārskaitītās summas 289 289

61 840 32 062

 

12)  

Pircēju un pasūtītāju parādi 31.12.2023 31.12.2022

EUR EUR

Parādi no neiekasētajām iestāšanās maksām 263 258

Parādi par fonogrammu izmantošanu radio 3 371 14 743

Parādi par fonogrammu izmantošanu TV 7 793 5 503

Parādi par fonogrammu reproducēšanu un sinhronizācija - 4 172

Parādi par publisko izpildījumu 241 139 380 221

Parādi par fonogrammu izmantošanu tīmekļapraidē 1 192 1 924

Parādi par fonogrammu izmantošanu kabeļoperatoru TV 15 941 7 453

Parāds par citiem pakalpojumiem 51 753 54 145

321 452 468 419

 



 
Adrese: Misas iela 3, Rīga, LV-1058 

Reģistrācijas numurs: 40008042958 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2023. – 31.12.2023. 

 

 24 

13)  

Citi debitori 31.12.2023 31.12.2022

EUR EUR

Avansa norēķini 331 53

Depozītu noguldījumi 1 843 421 796 700

1 843 752 796 753

 

14)  

Nākamo periodu izdevumi 31.12.2023 31.12.2022

EUR EUR

Drošības naudas 5 606 5 606

Īpašuma un iekārtu apdrošināšana 36 -

Veselības apdrošināšana 4 476 4 056

Servisa nodrošinājuma maksas 7 282 495

17 400 10 157

 

15)  

Nauda 31.12.2023 31.12.2022

EUR EUR

Naudas līdzekļi kasē 35 47

Naudas līdzekļi banku norēķinu kontos 2 286 570 3 068 044

2 286 605 3 068 091

 



 
Adrese: Misas iela 3, Rīga, LV-1058 

Reģistrācijas numurs: 40008042958 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2023. – 31.12.2023. 

 

 25 

16)  

Mērķfonds 31.12.2023 31.12.2022

EUR EUR

Finansējums programmatūru tehn. nodrošinājumam 60 000 60 000

Izlietoti ilgtermiņa ieguldījumi programmatūru izstrādei (5 698) (2 213)

Datu Bāze Apalons 9 896 50 000

Mērķfonds izglītībai un kultūras atbalstam 475 623 377 635

Mūzikas ierakstu Gada balva “Zelta Mikrofons” (218 327) (198 327)

Mediju projekts parmuziku.lv (5 038) (5 078)

Finansējums Latvijas Mūzikas eksports, biedrībai (38 216) (38 216)

Sociālais projekts Līdzskaņa.lv (8 957) (8 957)

Izlietots finansējums dalībai starptautiskos projektos (81 128) (61 009)

Ieskaitīts finansējums nekustamā īpašuma iegādei Misas 3 383 114 315 530

Citi izdevumi finansēti no mērķfonda (153 534) (92 932)

Informācijas pakalpojumi (61 241) -

Pamatlīdzekļu iegāde un nolietojums (5 334) -

Nozares izaugsmes veicināšanas pasākumi 39 157 -

Nozares konkurētspējas veicināšanas pasākumi 40 467 -

Nozares izglītības, tālākizglītības veicināšana 36 877 -

Citi projekti (nesadalītās atlīdzības) (62 122) (21 110)

Atlikums mērķfondā perioda beigās 405 539 375 323

 

17) Statūtos paredzētais fonds 

A
tl

īd
z
īb

a
 p

a
r
 f

o
n

o
g

r
a

m
m

u
 

iz
m

a
n

to
ša

n
u

 r
a

d
io

A
tl

īd
z
īb

a
 p

a
r
 f

o
n

o
g

r
a

m
m

u
 

iz
m

a
n

to
ša

n
u

 T
V

A
tl

īd
z
īb

a
 p

a
r
 f

o
n

o
g

r
a

m
m

u
 

iz
m

a
n

to
ša

n
u

 k
a

b
e
ļo

p
e
r
a

to
r
u

 T
V

A
tl

īd
z
īb

a
 p

a
r
 f

o
n

o
g

r
a

m
m

u
 

r
e
p

r
o

d
u

c
ē
ša

n
u

 p
r
o

d
u

c
e
n

ti
em

A
tl

īd
z
īb

a
 p

a
r
 f

o
n

o
g

r
a

m
m

u
 

r
e
p

r
o

d
u

c
ē
ša

n
u

 i
zp

il
d

īt
ā

ji
em

A
tl

īd
z
īb

a
 p

a
r
 f

o
n

o
g

r
a

m
m

u
 

S
in

h
r
o

n
iz

ā
c
ij

a

A
tl

īd
z
īb

a
 p

a
r
 f

o
n

o
g

r
a

m
m

u
 

iz
m

a
n

to
ša

n
u

 p
u

b
li

sk
a

jā
 i

zp
il

d
īj

u
m

ā

N
e
sē

ju
 a

tl
īd

z
īb

a

P
u

b
li

sk
ā

 p
a

ta
p

in
ā

ju
m

a
 a

tl
īd

z
īb

a

A
tl

īd
z
īb

a
 p

a
r
 f

o
n

o
g

r
a

m
m

u
 

iz
m

a
n

to
ša

n
u

 t
īm

e
k

ļa
p

r
a

id
ē

K
o

p
ā

Atlikums 

31.12.2022.
17 041 20 563 7 905 2 240 18 44 24 055 9 148 8 128 81 150

Ieskaitīts 

2023.gadā
587 809 1 036 6 2 - 960 372 4 24 3 800

Izmaksāts 

2023.gadā
(434) (890) (1 346) (13) (7) (8) (1 058) (184) (8) (30) (3 978)

Atlikums 

31.12.2023.
17 194 20 482 7 595 2 233 13 36 23 957 9 336 4 122 80 972

 



 
Adrese: Misas iela 3, Rīga, LV-1058 

Reģistrācijas numurs: 40008042958 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2023. – 31.12.2023. 

 

 26 

18) Atlīdzības fondi 

 
18.1) Atlīdzības sadales fondi

A
tl

īd
zī

b
a
 p

a
r 

fo
n

o
g
ra

m
m

u
 

iz
m

a
n

to
ša

n
u

 r
a
d

io

A
tl

īd
zī

b
a
 p

a
r 

fo
n

o
g
ra

m
m

u
 

iz
m

a
n

to
ša

n
u

 r
a
id

o
rg

a
n

iz
ā
c
ij

u
 a

rh
īv

o
s

A
tl

īd
zī

b
a
 p

a
r 

fo
n

o
g
ra

m
m

u
 

iz
m

a
n

to
ša

n
u

 T
V

A
tl

īd
zī

b
a
 p

a
r 

fo
n

o
g
ra

m
m

u
 

iz
m

a
n

to
ša

n
u

 k
a
b

eļ
o
p

er
a
to

ru
 T

V

A
tl

īd
zī

b
a
 p

a
r 

fo
n

o
g
ra

m
m

u
 

re
p

ro
d

u
cē

ša
n

u

A
tl

īd
zī

b
a
 p

a
r 

fo
n

o
g
ra

m
m

u
 

si
n

h
ro

n
iz

ā
c
ij

u
 R

P
 p

ro
d

u
ce

n
ti

em

A
tl

īd
zī

b
a
 p

a
r 

fo
n

o
g
ra

m
m

u
 

iz
m

a
n

to
ša

n
u

 p
u

b
li

sk
a
jā

 i
zp

il
d

īj
u

m
ā

N
e
sē

ju
 a

tl
īd

zī
b

a

P
u

b
li

sk
ā
 p

a
ta

p
in

ā
ju

m
a
 a

tl
īd

zī
b

a

A
tl

īd
zī

b
a
 p

a
r 

fo
n

o
g
ra

m
m

u
 

iz
m

a
n

to
ša

n
u

 t
īm

ek
ļa

p
ra

id
ē

U
z
k

rā
to

 s
ta

rp
īb

u
 f

o
n

d
s

N
o
 ā

rz
em

ju
 p

a
rt

n
er

ie
m

 i
es

k
a
it

īt
ā
s 

a
tl

īd
zī

b
a
s

Kopā

Atlikums 

31.12.2022.
152 226 33 155 461 116 124 806 16 854 14 490 1 482 855 - -380 13 196 6 62 128 2 360 452

Aprēķināts 

2023.gadā
340 759 88 444 473 273 360 810 13 768 7 112 1 315 762 714 867 2 004 20 480 1 15 676 3 352 956

Atskaitīts 

2023.gadā
(322 904) (72 297) (427 319) (378 295) (11 754) (7 460) (1 400 525) (714 867) (1 391) (18 214) (3) - (3 355 029)

Atlikums 

31.12.2023.
170 081 49 302 507 070 107 321 18 868 14 142 1 398 092 - 233 15 462 4 77 804 2 358 379

 
18.2) Iekasētās atlīdzības fondi

A
tl

īd
zī

b
a

 p
a

r 
fo

n
o

g
ra

m
m

u
 

iz
m

a
n

to
ša

n
u

 r
a

d
io

A
tl

īd
zī

b
a

 p
a

r 
fo

n
o

g
ra

m
m

u
 

iz
m

a
n

to
ša

n
u

 r
a

id
o

rg
a

n
iz

ā
c
ij

u
 a

rh
īv

o
s

A
tl

īd
zī

b
a

 p
a

r 
fo

n
o

g
ra

m
m

u
 

iz
m

a
n

to
ša

n
u

 T
V

A
tl

īd
zī

b
a

 p
a

r 
fo

n
o

g
ra

m
m

u
 

iz
m

a
n

to
ša

n
u

 k
a

b
eļ

o
p

er
a

to
ru

 T
V

A
tl

īd
zī

b
a

 p
a

r 
fo

n
o

g
ra

m
m

u
 

re
p

ro
d

u
cē

ša
n

u
  

p
ro

d
u

ce
n

ti
em

A
tl

īd
zī

b
a

 p
a

r 
fo

n
o

g
ra

m
m

u
 

re
p

ro
d

u
cē

ša
n

u
  

p
ro

d
u

ce
n

ti
em

 

si
n

h
ro

n
iz

ā
c
ij

a

A
tl

īd
zī

b
a

 p
a

r 
fo

n
o

g
ra

m
m

u
 

re
p

ro
d

u
cē

ša
n

u
  

iz
p

id
īi

tā
ji

em
n

A
tl

īd
zī

b
a

 p
a

r 
fo

n
o

g
ra

m
m

u
 

iz
m

a
n

to
ša

n
u

 p
u

b
li

sk
a

jā
 i

zp
il

d
īj

u
m

ā

N
e
sē

ju
 a

tl
īd

zī
b

a

P
u

b
li

sk
ā

 p
a

ta
p

in
ā

ju
m

a
 a

tl
īd

zī
b

a

A
tl

īd
zī

b
a

 p
a

r 
fo

n
o

g
ra

m
m

u
 

iz
m

a
n

to
ša

n
u

 t
īm

ek
ļa

p
ra

id
ē

K
o

p
ā

Atlikums 

31.12.2022.
262 738 61 185 326 202 318 793 1 191 -2 698 467 576 689 530 789 3 471 10 965 2 089 792

Aprēķināts 

2023.gadā
331 083 76 236 506 581 397 990 9 545 10 764 581 1 417 011 671 717 2 163 20 461 3 444 132

Atskaitīts 

2023.gadā
(279 853) (65 046) (497 059) (385 788) (5 617) (5 165) (627) (1 267 460) (850 508) (1 471) (18 654) (3 377 248)

Atlikums 

31.12.2023.
313 968 72 375 335 724 330 995 5 119 2 901 421 726 240 351 998 4 163 12 772 2 156 676

 

18.3) Pārmaksāto atlīdzību uzkrājuma fondi

A
tl

īd
z
īb

a
 p

a
r
 f

o
n

o
g
r
a
m

m
u

 

iz
m

a
n

to
ša

n
u

 r
a
d

io

A
tl

īd
z
īb

a
 p

a
r
 f

o
n

o
g
r
a
m

m
u

 

iz
m

a
n

to
ša

n
u

 r
a
id

o
r
g
a
n

iz
ā
c
ij

u
 a

r
h

īv
o
s

A
tl

īd
z
īb

a
 p

a
r
 f

o
n

o
g
r
a
m

m
u

 

iz
m

a
n

to
ša

n
u

 T
V

A
tl

īd
z
īb

a
 p

a
r
 f

o
n

o
g
r
a
m

m
u

 

iz
m

a
n

to
ša

n
u

 k
a
b

e
ļo

p
e
r
a
to

r
u

 T
V

A
tl

īd
z
īb

a
 p

a
r
 f

o
n

o
g
r
a
m

m
u

 

r
e
p

r
o
d

u
c
ē
ša

n
u

  
p

r
o
d

u
c
e
n

ti
em

A
tl

īd
z
īb

a
 p

a
r
 f

o
n

o
g
r
a
m

m
u

 

r
e
p

r
o
d

u
c
ē
ša

n
u

  
iz

p
id

īi
tā

ji
em

n

A
tl

īd
z
īb

a
 p

a
r
 f

o
n

o
g
r
a
m

m
u

 

iz
m

a
n

to
ša

n
u

 p
u

b
li

sk
a
jā

 i
zp

il
d

īj
u

m
ā

N
e
sē

ju
 a

tl
īd

z
īb

a

P
u

b
li

sk
ā
 p

a
ta

p
in

ā
ju

m
a
 a

tl
īd

z
īb

a

A
tl

īd
z
īb

a
 p

a
r
 f

o
n

o
g
r
a
m

m
u

 

iz
m

a
n

to
ša

n
u

 t
īm

e
k

ļa
p

r
a
id

ē

K
o
p

ā

Atlikums 

31.12.2022.
1 (1) - (2) 1 - - - - - (1)

Ieturēts 

2023.gadā
104 6 84 126 - - 406 119 2 3 850

Aprēķināts 

2023.gadā
(104) (6) (84) (125) - - (406) (119) (2) (3) (849)

Atlikums 

31.12.2023.
1 (1) - (1) 1 - - - - - -

 



 
Adrese: Misas iela 3, Rīga, LV-1058 

Reģistrācijas numurs: 40008042958 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2023. – 31.12.2023. 

 

 27 

18.4) Aprēķinātās un izmaksātās atlīdzības producentiem

A
tl

īd
z
īb

a
 p

a
r
 f

o
n

o
g
r
a
m

m
u

 

iz
m

a
n

to
ša

n
u

 r
a
d

io

A
tl

īd
z
īb

a
 p

a
r
 f

o
n

o
g
r
a
m

m
u

 

iz
m

a
n

to
ša

n
u

 r
a
id

o
r
g
a
n

iz
ā
c
ij

u
 a

r
h

īv
o
s

A
tl

īd
z
īb

a
 p

a
r
 f

o
n

o
g
r
a
m

m
u

 

iz
m

a
n

to
ša

n
u

 T
V

A
tl

īd
z
īb

a
 p

a
r
 f

o
n

o
g
r
a
m

m
u

 

iz
m

a
n

to
ša

n
u

 k
a
b

e
ļo

p
e
r
a
to

r
u

 T
V

A
tl

īd
z
īb

a
 p

a
r
 f

o
n

o
g
r
a
m

m
u

 

r
e
p

r
o
d

u
c
ē
ša

n
u

 

A
tl

īd
z
īb

a
 p

a
r
 R

P
 S

in
h

r
o
n

iz
ā
c
ij

a

A
tl

īd
z
īb

a
 p

a
r
 f

o
n

o
g
r
a
m

m
u

 

iz
m

a
n

to
ša

n
u

 p
u

b
li

sk
a
jā

 i
zp

il
d

īj
u

m
ā

N
e
sē

ju
 a

tl
īd

z
īb

a

P
u

b
li

sk
ā
 p

a
ta

p
in

ā
ju

m
a
 a

tl
īd

z
īb

a

A
tl

īd
z
īb

a
 p

a
r
 f

o
n

o
g
r
a
m

m
u

 

iz
m

a
n

to
ša

n
u

 t
īm

e
k

ļa
p

r
a
id

ē

A
tl

īd
z
īb

a
 p

a
r
 p

a
sā

k
u

m
ie

m
 t

ie
šs

a
is

tē

K
o
p

ā

Atlikums 

31.12.2022.
1 3 (26) 1 - 1 (3) - - - (20) (43)

Aprēķināts 

2023.gadā
130 470 49 332 274 900 176 321 4 506 4 387 827 383 513 888 293 11 793 2 096 1 995 369

Atskaitīts 

2023.gadā
(130 409) (49 098) (274 167) (175 647) (4 506) (4 387) (827 174) (513 730) (293) (11 786) (2 096) (1 993 293)

Atlikums 

31.12.2023.
62 237 707 675 - 1 206 158 - 7 (20) 2 033

 
18.5) Aprēķinātās un izmaksātās atlīdzības izpildītājiem

A
tl

īd
z
īb

a
 p

a
r
 f

o
n

o
g

r
a

m
m

u
 

iz
m

a
n

to
ša

n
u

 r
a

d
io

A
tl

īd
z
īb

a
 p

a
r
 f

o
n

o
g

r
a

m
m

u
 

iz
m

a
n

to
ša

n
u

 r
a

id
o

r
g

a
n

iz
ā

c
ij

u
 a

r
h

īv
o

s

A
tl

īd
z
īb

a
 p

a
r
 f

o
n

o
g

r
a

m
m

u
 

iz
m

a
n

to
ša

n
u

 T
V

A
tl

īd
z
īb

a
 p

a
r
 f

o
n

o
g

r
a

m
m

u
 

iz
m

a
n

to
ša

n
u

 k
a

b
e
ļo

p
e
r
a

to
r
u

 T
V

A
tl

īd
z
īb

a
 p

a
r
 f

o
n

o
g

r
a

m
m

u
 

r
e
p

r
o

d
u

c
ē
ša

n
u

 

A
tl

īd
z
īb

a
 p

a
r
 f

o
n

o
g

r
a

m
m

u
 

iz
m

a
n

to
ša

n
u

 p
u

b
li

sk
a

jā
 i

zp
il

d
īj

u
m

ā

N
e
sē

ju
 a

tl
īd

z
īb

a

P
u

b
li

sk
ā

 p
a

ta
p

in
ā

ju
m

a
 a

tl
īd

z
īb

a

A
tl

īd
z
īb

a
 p

a
r
 f

o
n

o
g

r
a

m
m

u
 

iz
m

a
n

to
ša

n
u

 t
īm

e
k

ļa
p

r
a

id
ē

U
z
k

r
ā

tā
s 

st
a

r
p

īb
a

s

N
o

 ā
r
z
e
m

ju
 p

a
r
tn

e
r
ie

m
 i

es
k

a
it

īt
ā

s 

a
tl

īd
z
īb

a
s

A
tl

īd
z
īb

a
 p

a
r
 p

a
sā

k
u

m
ie

m
 t

ie
šs

a
is

tē

K
o

p
ā

Atlikums 

31.12.2022.
27 2 4 - - (3) 1 1 - - - - 32

Aprēķināts 

2023.gadā
77 492 1 088 117 789 86 856 438 279 486 174 825 211 3 475 - - 216 741 660

Atskaitīts 

2023.gadā
(77 452) (1 088) (117 075) (86 176) (438) (279 247) (174 650) (211) (3 461) - - (215) (739 798)

Atlikums 

31.12.2023.
67 2 718 680 - 236 176 1 14 - - 1 1 894

Atlīdzību 

sadales fondi 

KOPĀ

484 179 121 915 844 219 439 670 41 453 2 124 774 352 332 4 397 28 255 4 77 804 (20) 4 518 982

 

19)  

Nākamo periodu ieņēmumi 31.12.2023 31.12.2022

EUR EUR

Nākamo periodu ieņēmumi no reproducēšanas                     7 -

Nākamo periodu ieņēmumi no Publiskā izpildījuma 6 997 -

Saņemtie avansa maksājumi 4 518 44 178

Saņemtais EUIPO atbalsts 11 116 -

Summas, kas ieskaitītas bez rekvizītiem vai nepareizi 4 003 11 843

Iemaksātās drošības naudas 1 000 1 000

27 641 57 021

 



 
Adrese: Misas iela 3, Rīga, LV-1058 

Reģistrācijas numurs: 40008042958 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2023. – 31.12.2023. 

 

 28 

20)  

Pārējie kreditori 31.12.2023 31.12.2022

EUR EUR

Norēķini par darba algu 14 907 13 045

Norēķini ar darbiniekiem 15 79

Norēķini ar piegādātājiem un darbuzņēmējiem 11 594 12 094

Norēķini par neizmaksātajām atlīdzībām 7 104 6 997

Debitoru pārmaksas 2 857 9 915

Norēķini par uzkrātajām saistībām piegādātājiem 8 622 7 920

Pieprasītās atlīdzības par nākamajiem periodiem - 23 538

45 099 73 588

 

21)  

2023 2022

EUR EUR

12 884 18 000

3 000 -

15 884 18 000

Ieņēmumi no piedalīšnās EUIPO projektā

Ieņēmumi no projektiem

No Eiropas Savienības fondiem, Eiropas Ekonomikas zonas fondiem 

un citiem ārvalstu fondiem saņemtais finansējums

 

22)  

2023 2022

EUR EUR

10 195 8 805

- 230

224 558

10 419 9 593

Ieņēmumi pa rēķinu sagatavošanu un nosūtīšanu

Ieņēmumi no pakalpojumu pārdošanas

Ieņēmumi no juridisko izdevumu kompensācijas

Ieņēmumi no saimnieciskās darbības

 



 
Adrese: Misas iela 3, Rīga, LV-1058 

Reģistrācijas numurs: 40008042958 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2023. – 31.12.2023. 

 

 29 

23)  

2023 2022

EUR EUR

650 127 584 399

17 041 -

3 883 10 599

3 016 16

9 595 740

39 35

- 66

- 829

- 5 634

3 640 -

687 341 602 318

Finansējums administrācijas izdevumu segšanai- KIFS

Saņemtās soda naudas un līgumsodi

Saņemtās apdrošināšanas atlīdzības

Neattiecināmie maksājumi

Procentu ieņēmumi par depozīta noguldījumu EUR

Procentu ieņēmumi par aizdevumu EUR

Novirzes (noapaļošanas kļūdas) EUR

Ieņēmumi no parādu norakstīšanas

Periodā iekļaujamie ieprekšējo peiodu izdevumi

Citi ieņēmumi

Ieskaitīts no atlīdzību sadales fondiem administrācijas izdevumu 

segšanai

 

24)  

2023 2022

EUR EUR

280 009 280 304

2 142 -

21 875 12 750

573 -

108 90

304 707 293 144

Atlīdzība par darbu administrācijas darbiniekiem

Administrācijas darba algas - KIFS

Samaksa padomei

Pārējās izmaksas

Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva

Darba samaksa

 

25)  

2023 2022

EUR EUR

70 832 64 882

472 -

3 977 -

75 281 64 882

Sociālais nodoklis no administrācijas personāla algām

Sociālais nodoklis no algām KIFS

VSAOI minimālā apmēra aprēķins padomei

Sociālās apdrošināšanas un nodrošinājuma maksājumi

 

26)  

2023 2022

EUR EUR

- 31 437

- 31 437

Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums

Pamatlīdzekļu un nemateriālo aktīvu nolietojums

 



 
Adrese: Misas iela 3, Rīga, LV-1058 

Reģistrācijas numurs: 40008042958 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2023. – 31.12.2023. 

 

 30 

27)  

2023 2022

EUR EUR

6 231 3 635

- 300

11 984 17 180

5 274 4 903

3 781 1 672

20 587 9 177

5 785 3 226

27 356 24 284

11 678 8 662

- 8 186

30 427 28 361

2 040 1 863

6 821 3 979

429 472

28 587 28 704

1 781 1 042

1 859 8 148

29 845 28 800

3 340 2 806

10 724 11 628

- 1 000

4 036 2 009

1 982 7 663

317 237

381 221

183 15

540 720

- 52 118

690 283

1 318 3 117

2 800 -

12 884 56 343

233 660 320 754

Veselības apdrošināšana un medicīnas izdevumu atmaksa

Telpu nomas maksa

Komunālie pakalpojumi

Telpu un teritorijas uzturēšana

Kancelejas, biroja un saimniecības preces

Citi izdevumi

Mājas lapas, programmatūras un datortehnikas uzturēšana un 

uzlabojumi

Komandējumu un ceļa izdevumi

Telpu remonts un teritorijas labiekārtošana

Telekomunikāciju pakalpojumu izdevumi, internets

Biedru naudu un dalības maksājumi

Pasta izdevumi

Izdevumi darba aizsardzībai, ugunsdrošībai, apsardzei

Izdevumi par auto uzturēšanu

Biroja uzturēšanas izdevumi

Reklāmas izdevumi un sabiedriskās attiecības pakalpojumi

Valsts nodevas

Revidenta un juridiskie pakalpojumi

Saimnieciskās darbības pārējās izmaksas

Periodā iekļaujamie ieprieksējo peiodu izdevumi

Ar EUIPO projektu saistītie izdevumi

Parādu piedziņas izdevumi

Bankas pakalpojumi

Grāmatvedības pakalpojumi

Samaksa par informāciju nesēju atlīdzības sadalei

Darbinieku meklēšanas izdevumi

Izdevumi par AKKA/LAA izsniegtajām DJ licencēm

Soda naudas VID un līgumsodi

Īpašuma un iekārtu apdrošināšana

Informācijas apstrādes pakalpojumi

Zaudējumi no valūtas pirkšanas un pārdošanas

Semināri, reprezentācijas izdevumi

Jauno klientu piesaistes izdevumi

 

Izpilddirektore     Liena Edvardsa 

 

Gada pārskatu sagatavoja  

Ārpakalpojuma grāmatvedība 

SIA “Ciparu darbnīca” grāmatvede  Inese Tretjakova  

 
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


